
CARRERA:  TECNICATURA EN PRODUCCION VEGETAL ORGANICA

MESAS DE EXAMEN  FEBRERO 2020

MATERIAS  DE  1er a 3er  AÑO

PRIMER LLAMADO

CARRERA / AÑO MATERIA DOCENTE DOCENTE DIC HORA LUGAR
TPVO 2do año Sistemas de Riego y Drenaje Cremona María Victoria Riat Marta 03/feb. 14 hs Aula 4
TPVO 3ER AÑO Fruticultura Martinez Eduardo Rodriguez Gabriela 06/feb. 10 hs Aula 3
TPVO 3ER AÑO Multiplicación de Especies Pizzingrilli Paola Sobrero Cecilia 04/02 10 hs Aula 5
TPVO 2do año Fertilidad de los Suelos Riat Martha Cremona Victoria 03/feb. 11 hs Aula 4
TPVO 1ER AÑO ILEA DeLa Penna Mariana Llosa Carina 03/feb. 16 hs Aula 8
TPVO 2do año Edafología Cremona María Victoria Riat Marta 03/feb. 10 hs Aula 4
TPVO 1ER AÑO Física Aplicada Galperín Diego Ochoa Juan 03/feb. 17 hs Aula 4
TPVO 3ER AÑO Mercados Agropecuarios Fernandez Nicolas Propedo Marina 03/feb. 15 hs Aula 5
TPVO 3ER AÑO Industrias de la Alimentacion Lopez, Claudia Velazquez Isabel 05/feb. 9 hs Aula 6
TPVO 2do año Sanidad Vegetal Pizzingrilli Paola Ochoa Juan 05/feb. 11 hs Estudio
TPVO 1ER AÑO RRP Zuliani Claudia Seoane Nicolàs 03/feb. 13 hs Aula 7
TPVO 3ER AÑO Horticultura Rodriguez Gabriela Martinez Eduardo 06/feb. 9 hs Aula 3
TPVO 2do año Sistemas Productivos Orgánicos Martinez Eduardo Lopez Claudia 04/feb. 10 hs Aula 7

TPVO 1ER AÑO Sistemas Productivos Intensivos Rezzano Carlos Martinez Eduardo 07/feb. 10 hs Aula 8
TPVO 2do año Climatología y Agrometeorologìa Bianchi Emilio Galperin 05/feb. 14 hs Aula 6

TPVO 2do año Maquinarias  Agrícolas Adrion Wenceslao Vercelli Federico 06/feb. 18 hs Aula 4
TPVO 3ER AÑO Apicultura Antokoletz Alejandro Vercelli Federico 04/feb. 10 hs Aula 6
TPVO 2do año Economía Política Ulla Cecilia Cobelo Claudia 05/feb. 15 hs Aula 4
TPVO 1ER AÑO Botánica Sistemática Puntieri Javier Sobrero Cecilia 06/feb. 10 hs Laboratorio
TPVO 3ER AÑO Aromáticas y Medicinales Sobrero Cecilia Puntieri Javier 06/feb. 14 hs Laboratorio
TPVO 1ER AÑO Ingles Llosa Carina DeLa Penna Mariana 05/feb. 14 hs Aula 7
TPVO 2do año Sociología y Extensión Agrarias Danklmaier Christine Cobelo Claudia 04/feb. 18 hs Aula 5



TPVO 1ER AÑO Estadística General Seoane Nicolàs Chillo Verónica 03/feb. 15 hs Aula 7
TPVO 3ER AÑO Administración rural Propedo Martina Cardozo Andrea 07/feb. 18 hs Aula 4
TPVO 1ER AÑO Matemática Ceferino Guizado Seoane Nicolàs 03/feb. 18 hs Aula 7
TPVO 1ER AÑO Tics Paola Britos Pizzingrilli Paola 03/feb. 9 hs Informatica
TPVO 1ER AÑO Botánica Morfológica Sobrero Cecilia Puntieri Javier 06/feb. 9 hs Laboratorio
TPVO 2do año Fisiología de las Plantas Superiores Rezzano Carlos Chillo Verónica 07/feb. 10 hs Aula 6
TPVO 1ER AÑO Química  Aplicada Dibonis Gaston Velazquez Isabel 07/feb. 15 hs Aula 5 
TPVO 1ER AÑO Bioquímica Aplicada Dibonis Gaston Velazquez Isabel 07/feb. 15 hs Aula 5

MATERIAS  DE  1er a 3er  AÑO
SEGUNDO LLAMADO

CARRERA / AÑO MATERIA DOCENTE DOCENTE DIC HORA LUGAR

TPVO 2do año Sistemas de Riego y Drenaje Cremona María Victoria Riat Martha 17/feb. 14 hs Aula 4

TPVO 3ER AÑO Fruticultura Martinez Eduardo Rodriguez Gabriela 20/feb. 10 hs Aula 4

TPVO 3ER AÑO Multiplicación de Especies Pizzingrilli Paola Sobrero Cecilia 18/feb. 10 hs Biblioteca

TPVO 2do año Fertilidad de los Suelos Riat Martha Cremona Victoria 17/feb. 11 hs Aula 4

TPVO 1ER AÑO ILEA DeLa Penna Mariana Llosa Carina 17/feb. 16 hs Aula 7

TPVO 2do año Edafología Cremona María Victoria Riat Martha 17/feb. 10 hs Aula 4

TPVO 1ER AÑO Física Aplicada Galperín Diego Ochoa Juan 17/feb. 17 hs Aula 4

TPVO 3ER AÑO Mercados Agropecuarios Fernandez Nicolas Propedo Marina 17/feb. 15 hs Aula 5

TPVO 3ER AÑO Industrias de la Alimentación Lopez, Claudia Velazquez Isabel 19/feb. 9 hs Aula 4

TPVO 2do año Sanidad Vegetal Pizzingrilli Paola Juan Ochoa 19/feb. 11 hs Aula 8

TPVO 1ER AÑO RRP Zuliani Claudia Seoane Nicolàs 17/feb. 13 hs Aula 7

TPVO 3ER AÑO Horticultura Rodriguez Gabriela Martinez Eduardo 20/feb. 9 hs Aula 4

TPVO 2do año Sistemas Productivos Orgánicos Martinez Eduardo Lopez Claudia 18/feb. 10 hs Estudio

TPVO 1ER AÑO Sistemas Productivos Intensivos Rezzano Carlos Martinez Eduardo 21/feb. 10 hs Aula 4

TPVO 2do año Climatología y Agrometeorologìa Bianchi Emilio Galperin 19/feb. 14 hs Aula 8



TPVO 2do año Maquinarias  Agrícolas Adrion Wenceslao Vercelli Federico 20/feb. 18 hs Aula 4

TPVO 3ER AÑO Apicultura Antokoletz Alejandro Vercelli Federico 18/feb. 10 hs Onelli

TPVO 2do año Economía Política Ulla Cecilia Cobelo Claudia 19/feb. 15 hs Aula 6

TPVO 1ER AÑO Botánica Sistemática Puntieri Javier Sobrero Cecilia 19/feb. 10 hs Lab/Aula 7

TPVO 3ER AÑO Aromáticas y Medicinales Sobrero Cecilia Puntieri Javier 19/feb. 14 hs Lab/Aula 4

TPVO 1ER AÑO Ingles Llosa Carina DeLa Penna Mariana 19/feb. 14 hs Aula 7

TPVO 2do año Sociología y Extensión Agrarias Danklmaier Christine Cobelo Claudia 18/feb. 18 hs Aula 7

TPVO 1ER AÑO Estadística General Seoane Nicolàs Chillo Veronica 17/feb. 15 hs Aula 4

TPVO 3ER AÑO Administración rural Propedo Martina Cardozo Andrea 21/feb. 18 hs Aula 2

TPVO 1ER AÑO Matemática Ceferino Guizado Seoane Nicolàs 17/feb. 18 hs Aula 5

TPVO 1ER AÑO Tics Paola Britos Pizzingrilli Paola 17/feb. 9 hs Informatica

TPVO 1ER AÑO Botánica Morfológica Sobrero Cecilia Puntieri Javier 19/feb. 9 hs Lab/Aula 7

TPVO 2do año Fisiología de las Plantas Superiores Rezzano Carlos Chillo Veronica 21/feb. 10 hs Aula 5

TPVO 1ER AÑO Química  Aplicada Dibonis Gaston Velazquez Isabel 21/feb. 15 hs Aula 5

TPVO 1ER AÑO Bioquímica Aplicada Dibonis Gaston Velazquez Isabel 21/feb. 15 hs Aula 5


